
Statut. ‘H ' *—‘/‘I)é;/?7‘[Ifi/IZ C: Z—

Á „;; * ;;g/lečíšÍ/ŽŽŠP (F: ;!27 7;}:
HM

\\

_ . M meta= 2024
] ‘ »

URAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH :

RAŠlNOvo NÁBŘE_ŽÍ _390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 t. , SMC/5115

UZEMNI PRAcOVISTE OSTRAVA j * |lj||j||n|j|jjj|j

LIHOVARSKA 1335/9, 71s 10 OSTRAVA - RADVANICE , ..

ODBOR HOSPODAŘENÍ s MAJETKEM STATU

56/24/MJ/ cch

\ll
so:—lESŠ'ílešt:

|ll1|llllflllfillllli\NIlIlI

 

 

DS

15744/0/2024-HMSU

, , vAŠ DOPIS ZN.:

Statutární mesto Ostrava PŘIJATO DNE.

Prokesovo namesti 8 S C _

729 30 Ostrava NA E .J.. UZSVM/O/11143/2024-HMSU

VYŘlZUJE:

ÚTVAR:

TELEFON:

E-MAIL:

DAT.SCHRÁNKA: c4nfs5n

DATUM: 22.8.2024

Převod pozemků v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Česká republika je vlastníkem a Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových přísluší

hospodařit s majetkem státu:

Pozemky:

o parcela číslo: 17391228, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,

. parcela číslo: 17391229, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,

. parcela číslo: 1739/522, druh pozemku: ostatni plocha, způsob využití: jiná plocha

zapsané v katastrálním území Poruba, obec Ostrava, v katastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava.

Na pozemcích p.č. 1739/228, p.č. 1739/229 a p.č. 1739/522 se nachází stavba místní komunikace, -

která je zařazena v pasportu místních komunikací obce. V souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. ve

znění pozdějších předpisů je vlastníkem tělesa místní komunikace statutární město Ostrava.

Zdůvodu veřejného zájmu lze pozemek pod tělesem místní komunikace převést bezúplatně

do vlastnictví příslušné obce.

0 převod předmětných pozemků požádalo statutární město Ostrava sdělením č.j.

MO/766135/23/MJ/Br ze dne 6.12.2023.

Vsoučasné době budeme připravovat smlouvu O bezúplatném převodu nemovitých věci

do vlastnictví statutárního města Ostrava, tímto žádáme o schválení převodu orgány města.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

 

ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu

Uzemního pracoviště Ostrava

l

-=—
.)



ftp/ZĚJ/iíz z“ 1, „2

ÚŘAD PRO ZASTUPO VÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKO WCH

Praha, datum uvedeno v doložce

„ elektronického podpisu

C.j. : UZSVM/A/17101/2023-SOK

Vážený pane primátora,

obracím se na Vás v souvislosti s novou strategií Ministerstva financí a Úřadu pro

zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZS VM“), která výrazně zjednodušuje převody

nepotřebného státního majetku ve prospěch obcí a krajů.

V příloze Vám zasílám seznam nepotřebných nemovitostí, které se nacházejí ve správním

obvodu Vaší obce s rozšířenou působností a s nimiž je příslušný hospodařit ÚZSVM. Ráda bych

Vás požádala o jejich prověření, a to ve spolupráci se starosty obcí ve Vašem správním obvodu.

Pokud budou nemovitosti shledány jako potřebné pro rozvojové aktivity obcí, prosím zašlete

ÚZSVM souhrnnou odůvodněnou žádost o převod, optimálně do 31. srpna 2023. U jednotlivých

nemovitostí v příloze je uveden kontakt na ředitele příslušného územního pracoviště ÚZS VM, na

něhož se prosím rovněž obratte v případě jakýchkoliv dotazů. Podmínky pro převody nepotřebných

státních nemovitostí naleznete v aktualizovaném Metodickém materiálu Ministerstva financí, kte/ý

je dostupný i na webových stránkách ÚZS VM.

Vážený pane primátore, dovoluji si Vás také informovat, že tento dopis bude na vědomí

zaslán všem obcím, které se ve Vašem správním obvodu nacházejí.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

 

Příloha: Sestava nemovitostí ÚZ S VM

Vážený pan

Ing. Tomáš Macura, MBA

primátor

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava

 

  


